

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 30.10.2024
uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany

1. EKOM CZ a.s.

se sídlem: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10
zastoupená předsedou představenstva Bohumírem Andryškem
IČO: 26462061
DIČ: CZ 26462061
bankovní spojení: FIO banka a.s., číslo účtu: 2200387448/2010
(dále jen „prodávající“)

a

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
bankovní spojení: KB Jihlava, č. ú.: 26736681/0100
(dále jen „kupující“)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 30.10.2024 (dále též „smlouva“) jejímž předmětem je svoz a likvidace nebezpečného odpadu - o.s. Nové Město na Moravě, a to v souladu s čl. X. odst. 5 smlouvy.

I.

1. Z důvodu změny adresy místa poskytování zdravotních služeb v Bystrici nad Pernštejnem se tímto dodatkem mění příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se novou přílohou: Příloha č. 1 – Cenová nabídka, která je součástí tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu smlouvy a účinný dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými uznávanými elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě.

V Jihlavě dne 27.1.2026

V Praze dne 27.1.2026

.....
za objednatele
Ing. Vladislava Filová
ředitelka

.....
za zhotovitele
Bohumír Andryšek
předseda představenstva

ČÁST C. NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

místo svozu	druh odpadu	předpokl. množství v kg za 3 roky	četnost svozu *	cena za 1 kg v Kč bez DPH	cena celkem za předpokl. množství v Kč bez DPH
Nad Gymnázíem 17, 594 01 Velké Meziříčí	15 01 10 N	6	1x týdně	44,00	264,00
	15 02 02 N	6		44,00	264,00
	18 01 03 01N	250		44,00	11 000,00
	18 01 03 N	1500		44,00	66 000,00
	18 01 09 N	30		44,00	1 320,00
Žďárská 607, 592 31 Nové Město na Moravě	15 01 10 N	6	1x týdně	44,00	264,00
	15 02 02 N	6		44,00	264,00
	18 01 03 01N	250		44,00	11 000,00
	18 01 03 N	1500		44,00	66 000,00
Větrná 1518, 593 01 Bystrice n. Pernštejnem	15 01 10 N	6	1x týdně	48,00	288,00
	15 02 02 N	6		48,00	288,00
	18 01 03 01N	250		48,00	12 000,00
	18 01 03 N	1500		48,00	72 000,00
nabídková cena celkem bez DPH					240 952,00
sazba DPH					50 599,92
nabídková cena celkem vč. DPH					291 551,92

* v pracovní době od 7:00 do 13:00 hodin